
{

ДЛЯ
ДОКУМЕНТОВ

‘М

УТВЕРЖДЕНЫ 
овлением администрации 
ского городского округа 

^’Ставропольского края 
crr/'l 7 августа 2022г. № 1501

Перечень
платных дополнительных образовательных услуг 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 
Детский сад комбинированного вида № 4 «Теремок» города Новопавловска

№ 
п/п Наименование услуги

1. «Предшкольная подготовка» «Тропинка в школу» 5-7 лет (срок 
обучения 2 года)

2. «Предшкольная подготовка» «Тропинка в школу» 6-7 лет (срок 
обучения 1 год)

3. «Занимательный английский» 5-7 лет (срок обучения 2 года)
4 «Занимательный английский» 6-7 лет (срок обучения 1 год)

Тарифы 
на оказание платных дополнительных образовательных услуг 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 
«Детский сад комбинированного вида № 4 «Теремок» города Новопавловска
№ 
п/п Наименование услуги тариф услуги 

(рублей/месяц)

1. «Предшкольная подготовка» «Тропинка в школу» 5-
7 лет (срок обучения 2 года) 500,00

2. «Предшкольная подготовка» «Тропинка в школу» 6-
7 лет (срок обучения 1 год) 500,00

3. «Занимательный английский» 5-7 лет (срок обучения
2 года) 500,00

4. «Занимательный английский» 6-7 лет (срок обучения
1 год) 500,00

Управляющий делами администрации
Кировского городского округа 
Ставропольского края Управляющий делами администрации

Кировского городского округа
Ставропольского края



2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы администрации Кировского городского округа 
Ставропольского края Тупиченко Е.В.

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

17 августа 2022 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Новопавловск № 1501

Временно исполняющий полномочия главы 
Кировского городского округа Ставрополь 
первый заместитель главы администрац 
Кировского городского округа 
Ставропольского края

Об утверждении перечня и тарифов на оказание платных дополнительных 
образовательных услуг муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида № 4 
«Теремок» города Новопавловска

.О. Новопашин

ДОКУМЕНТОВ

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом Кировского городского округа 
Ставропольского края, постановлением администрации Кировского городского 
округа Ставропольского края от 23 января 2018 года № 47 «О порядке оказания 
платных услуг муниципальными учреждениями Кировского городского округа 
Ставропольского края», в целях упорядочения деятельности по оказанию 
платных дополнительных образовательных услуг муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного 
вида № 4 «Теремок» города Новопавловска, администрация Кировского 
городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые:
1.1. Перечень платных дополнительных образовательных услуг 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 
«Детский сад комбинированного вида № 4 «Теремок» города Новопавловска.

1.2. Тарифы на оказание платных дополнительных образовательных 
услуг муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 
«Детский сад комбинированного вида № 4 «Теремок» города Новопавловска.


